АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404204, с.Харьковка ул. Советская д.5.                                                     тел./факс(84493)-46694, xarkovskoesp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022 г.                                                        № 99-П
О внесении изменений в постановление №95-П от 27октября 2022г. «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного производства»

Внести изменение  в приложение2 в радел2п.1

Слова «не позднее 16час.00 мин.01 декабря 2022г.» заменить на слова «не позднее 16час.00 мин.12 декабря 2022г.»

Внести изменение в приложение 4

Слова «Аукцион состоится 08 декабря 2022 года в 09 часов 00 минут по местному времени»

заменить на «Аукцион состоится 20 декабря 2022 года в 09 часов 00 минут по местному времени.
Слова «Окончательная регистрация участников проводится в день проведения аукциона (08 декабря 2022года) с 08:00 до 09:00 часов.»

заменить на «Окончательная регистрация участников проводится в день проведения аукциона (20 декабря 2022года) с 08:00 до 09:00 часов.»

Слова «Начало приема заявок с 08 часов 00 минут 02 ноября 2022 года.»

заменить на «Начало приема заявок с 08 часов 00 минут 11 ноября 2022 года.»
Слова «Окончание приема заявок в 16 часов 00 минут 01 декабря 2022 года.»

заменить на «Окончание приема заявок в 16 часов 00 минут 12 декабря 2022 года.»

Слова «Рассмотрение заявок с целью признания заявителей участниками аукциона состоится 02 декабря 2022 года по месту нахождения организатора торгов.»

заменить на  «Рассмотрение заявок с целью признания заявителей участниками аукциона состоится 13 декабря 2022 года по месту нахождения организатора торгов.»

Слова «Подписание протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе – 02 декабря 2022 года.»

заменить на «Подписание протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе – 20 декабря 2022 года.»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Харьковского сельского поселения:                                    А.В.Штрейденбергер